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Е1.6 - Канализациски
инфраструктури1 ВКУПНО 3П 531 45.40 8.55 0.085

ПОНАТАМОШНА ПРОЦЕДУРА Основен проект

НАПОМЕНА Во рамки на гражената парцела не се планира паркинг простор
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1.1 П 3 45.40 45.40 8.55 0.085531

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА УРБАНИСТИЧКИТЕ
ПАРАМЕТРИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

НАМЕНА

20.38

96.30531

100 %

ПОВРШИНА
m² %

ВКУПНО 551.38
3.70

 Е1.6 - Канализациски инфраструктури:
пречистителна станица
 Е1.6 - Канализациски инфраструктури : испуст
кон реципиент

монтажен објект
(контејнери)

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СО НАМЕНА Е1.6 - КАНАЛИЗАЦИСКИ ИНФРАСТРУКТУРИ (ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА)
ЗА ТРЕТМАН НА ОТПАДНИ ВОДИ ОД С.СТРАЧИНЦИ, С.ЦРЕШЕВО И С.ВИНИЧЕ

НА ДЕЛ ОД КП 951 И 976 КО СТРАЧИНЦИ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Граница на наменска зона

Граница на градежна парцела Г.Г.П

Регулациона линија РЛ

Градежна линија Г.Л

Граница на проектен опфат 551.38 m²

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
 Е1.6 - Канализациски инфраструктури:
пречистителна станица
 Е1.6 - Канализациски инфраструктура : испуст кон
реципиент

Подземна градежна линија П.Г.Л

Инфраструктурна градежна линија И.Г.ЛИ.Г.Л

Површина под објект

1
1.1

Број на градежна парцела

Број на градба

   П
H=3m

Максимална катност

максимална височина за градење

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
 Проектирана канализација (дел од друг Основен проект)
PE SN8 DN200/100mm

ПЛАНИРАНА ПОДЗЕМНА ИНФРАСТРУКТУРА ПО УП
 Фекална канализација планирана Колектор и надворешна
хавариска линија PE SN8 DN200mm, L=35m, I=0.5%
 Линија на пречистена вода HDPE PN6 DN110mm
 Линија на влез на отпадна вода PE SN8 DN200mm,
I=0.5m, L=3m; HDPE PN6 DN110, L=7m
 Хавариски прелив од препумпна станица PE SN8
DN200mm, L=7.6m, I=0.5%
 Линија на компресиран воздух поцинкувана цевка PN6,
DN50mm
 Линија за одвод на мил HDPE PN6 DN110mm

 Линија за поврат на мил HDPE PN6 DN110mm

 Отпадна вода од санитарен јазол

 Заштитна ограда на ПСОВ

Заштитен крајбрежен појас на нерегулиран водотек

 Шахта за табласти затварачи

 Шахта за автоматска решетка

КО
РП

А

60

60

60

60

60

60

60

60

400

АНКЕР

 Препумпна станица

80

 Шахта за излезен протокомер

 Egalizacionен резервоар

 Реактори

 Таложници за тиња

 Шахта за влезен протокомер

 Шахти

ПЛАНИРАНА НАДЗЕМНА ИНФРАСТРУКТУРА ПО УП

Модуларен контејнер (монтажно - демонтажен) во
кој е сместена компресорска станица,
управувачката опрема и електромашинските
делови, како и санитарен јазол.

 Заштитна ограда на ПСОВ

Влез / Излез во градежна парцела

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕР
Постоечки земјен пат

Бекатонска пешачка површина




